



## OPETUSMAATILAT JA -METSÄT

Vuoden 2015 kustannustietokyselyn yhteydessä pyydetään niitä ammatillisen koulutuksen järjestäjiä, joilla on ylläpidettävänä opetusmaatila ja/tai opetusmetsä, antamaan tiedot erillisellä lomakkeella opetusmaatilojen ja -metsien kokonaiskustannuksista ja tuloista.

Kyselyn tarkoituksena on selvittää opetusmaatilojen ja -metsien taloudellinen tulos. Tämän johdosta on tärkeää, että menoeriin kohdistetaan kaikki opetusmaatiloista ja -metsistä aiheutuneet ammatillisen koulutuksen maksulliseen palvelutoimintaan ja valtionosuuspohjaan sisällytetyt maatilojen ja -metsien kustannukset. Vastaavasti tuloeriin kohdistetaan kaikki maatilojen ja -metsien toiminnasta kertyneet tulot.

Lisäksi ilmoitetaan toiminnasta aiheutuneet poistot ja investoinnit.

Ammatillisen koulutuksen yksikköhintoja laskettaessa kustannuspohjiin ei lasketa mukaan opetusmaatilojen ja -metsien kustannuksia lukuun ottamatta osaa opetusmaatilojen ja -metsien kustannuksia, jotka selkeästi ovat määriteltävissä opetuksen kustannuksiksi. Muut kuin opetukseen kiinteästi liittyvät kustannukset ilmoitetaan maksullisen palvelutoiminnan kustannuksiksi.

Koulutuksen järjestäjän opetusmaatilán ja -metsän kustannukset ja tuotot sekä opetusmaatiloihin ja -metsiin kohdistuneet poistot ja investoinnit ilmoitetaan seuraavasti:

- toimintakulut ja -tuotot sisältävät ammatillisen koulutuksen opetusmaatilán ja -metsän kustannukset/tuotot yhteensä lomakkeella esitetyn jaottelun mukaisesti.
- kustannukset ja tuotot sisältyvät joko ammatillisen koulutuksen järjestäjätason lomakkeella E92 kohtaan E2 maksullinen palvelutoiminta tai valtionosuuteen oikeuttavan toiminnan osalta oppilaitosmuotoisen ammatillisen peruskoulutuksen lomakkeelle K02.
- opetusmaatilán ja -metsän vuoden 2015 kirjanpidon mukaiset poistot sisältyvät joko kohtaan E5 maksullisen palvelutoiminnan poistot ja valtionosuuteen oikeuttavan toiminnan osalta kohtaan K9.
- opetusmaatilaan ja -metsään kohdistuneet investoinnit sisältyvät kohtaan E4. Investointeja ei saa sisällyttää maksullisen palvelutoiminnan eikä valtionosuuspohjan kustannuksiin.
- jos koulutuksen järjestäjällä on sekä opetusmaatiloja että -metsiä, täytetään kyselylomake molempien osalta erikseen.
- kustannukset ja tuotot ilmoitetaan tässä kyselyssä arvonlisäverollisina.

Tiedot annetaan internetin kautta kyselyn lähetekirjeessä kerrotulla tavalla. Opetushallitus esittää, että koulutiloja koskevaan erilliseen kyselyyn vastataan yhteistyössä koulutilojen vastaavien tilanhoitajien kanssa.